2

Утверждаю

Председатель Правления

Департамента энергетики и тарифов
Ивановской области

______________________Е.Н. Морева
П Р О Т О К О Л № 3/3
заседания Правления Департамента энергетики и тарифов Ивановской области

30 января 2023 г.

                 г. Иваново
Присутствовали:

Председатель Правления: Морева Е.Н.;

Члены Правления: Агапова О.П., Бугаева С.Е., Виднова З.Б. (от УФАС России по Ивановской области на праве совещательного голоса, участие в голосовании не принимает), Гущина Н.Б., Коннова Е.А., Полозов И.Г., Турбачкина Е.В.

Ответственный секретарь Правления: Аскярова М.В.

П О В Е С Т К А:
О внесении изменений в постановление Департамента энергетики и тарифов Ивановской области от 24.11.2022 № 53-к/7.
СЛУШАЛИ: О внесении изменений в постановление Департамента энергетики и тарифов Ивановской области от 24.11.2022 № 53-к/7 (Полозов И.Г.).
В связи со сменой наименования организации, а также в связи с технической ошибкой, допущенной при изготовлении постановления, необходимо внести соответствующие изменения в постановление Департамента энергетики и тарифов Ивановской области от 24.11.2022 № 53-к/7 «Об установлении и корректировке тарифов на захоронение твердых коммунальных отходов для организаций, оказывающих услуги потребителям на территории Ивановской области».

РЕШИЛИ:
1. Внести изменение в постановление Департамента энергетики и тарифов Ивановской области от 24.11.2022 № 53-к/7 «Об установлении и корректировке тарифов на захоронение твердых коммунальных отходов для организаций, оказывающих услуги потребителям на территории Ивановской области», изложив пункт 5 таблицы приложения 1 в следующей редакции:

	5.
	МКУ «Дорожное городское хозяйство»
	Тейковский муниципальный район
	82,63*
	82,63*
	82,63*
	114,22*
	119,83*
	100,82*
	100,82*
	100,82*
	100,82*

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Результаты голосования:

	№ п/п
	Члены правления
	Результаты голосования

	1.
	Морева Е.Н.
	за

	2.
	Бугаева С.Е.
	за

	3.
	Агапова О.П.
	за

	4.
	Гущина Н.Б.
	за

	5.
	Коннова Е.А.
	за

	6.
	Турбачкина Е.В.
	за

	7.
	Полозов И.Г.
	за

Итого: за – 7, против – 0, воздержался – 0, отсутствует – 0.
	Секретарь Правления

	М.В. Аскярова

	Члены Правления:

	Первый заместитель начальника Департамента энергетики и тарифов Ивановской области

	С.Е. Бугаева

	Заместитель начальника Департамента энергетики и тарифов Ивановской области - статс-секретарь

	Н.Б. Гущина

	Начальник управления регулирования электроэнергетики Департамента энергетики и тарифов Ивановской области

	Е.А. Коннова

	Начальник управления регулирования теплоэнергетики Департамента энергетики и тарифов Ивановской области

	Е.В. Турбачкина

	Начальник отдела по утверждению нормативов и формированию цен на природный и сжиженный газ управления регулирования коммунального комплекса Департамента энергетики и тарифов Ивановской области

	О.П. Агапова

	Начальник отдела регулирования тарифов организаций коммунального комплекса, транспорта и социально-значимых услуг управления регулирования коммунального комплекса Департамента энергетики и тарифов Ивановской области

	И.Г. Полозов

	Главный специалист-эксперт аналитического отдела Управления Федеральной антимонопольной службы России по Ивановской области

	З.Б. Виднова